
Paß-Nr. FW

072683 1

072675 12

072690 4

072681 15

072698 11

070778 14

072456

+95 57

ja ja ja ja ja ja ja
x  x   x  x  x x  x  6) Sonstiges

5182

7) Werbevertrag
nein nein

Bemerkungen zu:

Heimmannschaft:

Unterschriften:

1.) 3. Einsatz 1.LL ( 2.Stadtklasse Leipzig ) 2) ab 101. Kugel Eckstein,Ralf  3:) ab 101. Kugel Voigt,Lutz

Gastmannschaft:

nein

3588

282578

 nein nein

070798

004482

070776

046282

FW

Jabusch,Silvio

Eckstein,Ralf

Minde,Armin          (1 + 2 

Sadowski,Sascha

Name, Vorname

Hartmann,Sebastian

10.69

04.87

Böhme,Mario              (3. 11.63

07.61

6

2

874

841

Abr.

268

277

SSV Turbine Dresden 1.

Mon/Jahr

08.86

10.65

606

Volle Gesamt

HEIMMANNSCHAFT:

624

598

618

05.55

Name, Vorname

Teichmann,Jens

05.61

564

317

274

271 03.79

941 Bösewetter,Marcus

8928

3

6

Herrling,Axel

05.64

Differenz:   

789

817070764

543

11.79 860

Fleißner,Uwe

Farack,Lutz

Ludwig,Steffen

Störer,Gerd

Ludwig,Henry 10.93

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung
nein

1705

 3) Protest

1689

5) Verwarnung4) Verletzung
nein

3477

246

268

316

572

603

549

070765

5277

10

-95Differenz:   35

869

07.60

Keglerverband Sachsen e.V. Spielbericht

SSV Turbine DD Spielklasse: 1. Landesliga Herren Ort / Bahnanlage: 12.04.2014Datum:

588

242

338

295622

926

917

919

814

Gesamt

GASTMANNSCHAFT: SK Markranstädt

Abr.Paß-Nr. VolleMon/Jahr

07079511.80


